Sc eorum focios, coadjutores ;&< adhæ- Anki 
rentes, ac Magiftrum & totum Ordinem 1420, 
Cruciferorum, ipforumque fubditos, co- 
adjutores & adhérentes fupradiftos, mu- 
tuo confenfu Partium prafatarum cele- 
brata, in qua per exprefium cautum eft, 
quod per nullas penitus diffenfiones vio- 
letur, inviolabiliter obfervetur, ipfam 
volumus, decernimus &inandamus per- 
pctuo vaiituram, & fi contigerit, quod 
abfit, quod per aliquam Partium fueric 
contraventum , nolumus propterea di- 
ftamconcordiam efie ruptam, necinali- 
qua fua parte violatam, fed ipfam in fuo 
robore perpetuo remanere : Item pro
nuntiamus , laudamus, amicabiliter com- 
ponimus , arbitramur, declaramus & 
diffinimus, ac per hanc noftram arbitra
mentalem fentennam & compofitionem 
amicabiliter in his fcriptis fententiamus, 
quod confina termini, limites feu greni- 
tiæ Terrarum Pomeraniæ, Culmenf. & 
Michaîovienf., & Caftrum Neflaw cum 
omnibus pertinentes ( & attinentiis fuis 
ftent & permaneanr, ficut fuit ordina- 
tum per concordias faflas per Sereniffi- 
mos Principes Carolum & Johannem 
Ungariæ & Buhemiæ Reges, Sz percon- 
ceffiones , donationes & renuntiationes 
Casimiri Regis Poloniæ, ipfiusque Præ- 
deceíforis, & per concordiam faftam an
te Thorun, & per fententiam noftram 
Budæ latam ; Irem pronuntiamus, lau
damus, amicabiliter componimus, arbi
tramur, declaramus & diffinimus, ac per 
hanc noftram arbitramentalem fententi
am & amicabilem compofitionem in his 
fcriptis fententiamus, quod Magifter &
Ordo Cruciferorum pradifti dent & fol- 
vant, & dare & iblvere teneantur, Sz de- 
beant præfato Sereniffimo Regi Poloniæ 
pro reparationeCaftri Slotoriæ 25. M. flo- 
renorum auri boni Hungaricalis vel Du- 
catorum infra duos annos proxime futu- 
ros , videlicet medietatem in Fefto Lea- 
ti Georgii proxime futuro , & aliam 
medietatem in Fefto pradifto anni fubfe- 
quentis ; Item pronuntiamus, laudamus, 
amicabiliter componimus, arbitramur, 
declaramus & diffinimus , ac per hanc 
noftram arbitramentalem fententiam & 
amicabilem compofitionem in his fcriptis 
fententiamus, quod Magifter Generalis 
& Ordo prafati teneantur & debeant de- 
ftrui & demoliri faccre Caftrum Lubitz 
cum molendino, quod eft in Drawantia, 
anno infra lex menfes proxime futuro, a 
die dati præfentium continue comDutan- 
dos : ita, quod aqua habeat curfum &. 
meatum fuurn, ficut habebat ante con- 
ftruftionem dibti Caftri & molendini :
Itenq pronuntiamus & laudamus. ut fu-

pra,
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Anno pra> quod limites & confinia inter Du- 
1420.(1 catum Mafoviæ & Dominium Ordinis 

Prutenorum fint & remaneant fecundum 
Litteram Domini Ludolphi Kcenig tune 
Magiftri Ordinis prælibati, quam quidem 
Litteram validam pronuntiamus, ’ac ei- 
dem tarn in judicio, quam extra efle fi- 
dem ir.dubiam adhibendam, ac fi figilla- 
ta fuiflet figillo authentico Magiftri & Or- 
dinis prælibati, cujus quidem Litteræ te
nor Îèquitur, & eft talis:

„ In Nomine Dommi Amen.

Ut major fides geftis adhibeatur nego- 
tiis,expedit, ut confcrif done litterarum, 
quæ veritatem continent, teftimonium 
lucide roborentur : ea propter noverint 
univerfi præfentes & pofteri præfentium 
notitiam habitun: Quod Nos Frater Lu- 
doluhus liœNiG , Ordinis Fratrum & 
Hofpitalis S. Mariæ Domus Teutonico- 
rum Hierofolimitani Magifter Generalis 
omnem materiam amb.guitads et diflen- 
fionis, quæ inter Inclytum Dominum Se- 
MOviTum Ducem Mafoviæ etDominuiji 
Wisnenfenj ex una, Nosque et Fratres 
noftros ac Ordinem parte ex altera ver- 
tebatur ex parte grenitiarum inter T erras 
ejusdem D. Ducis et noftras ac Ordinis, 
amputare et decidere cupicntes, antedi- 
£tas grenidas , accedente unanimi con- 
fenfu et bona voluntate præfati Domini 
Ducis, noftraque et Fratrum noftrorum, 
diftrmximus in hune modum : videlicet 
primo incipiendo a vado in Prutenico Sin- 
gubraft, et in Polonico Szigerz nomina- 
to, demum defeendendo fluv îm Orritz 
ufq; ad fylvam diftam Raduka, inde ul- 
terius, et tenendo fylvam a finiftris, quæ 
tota manet m parte Fi atrum uique ad fi- 
nem diftæ fylvæ, et ulterius proceden- 
do directe ufque ad fluvium difturc. V.n- 
centa ubi influit Pifiàm, deinde majorem 
rivulum ejusdem fluvii Vincenta afeen- 
dendo uique ad locum, ubi idem fluvius 
ortum habuit, deinde uique ad originem 
dičti rivuli di&i Hnyna, et ab ipfo Rumi
ne quanto direftius ire poteft ad vadum 
Likke, etabinde direfte eundo uique ad 
fluvium diftum Bobra, eundem fluvium 
Bobra aieendendo ufque ad locum , ubi 
diffus fluvius ortum habet , volentes 
prædiftas grenirias per Nos, Fratres et 
Succeflores noftros perpetuis temporibus 
inviolabilitei obfervcri. In quorum o- 
mnium teftimonium, et certitudinemfir- 
m orem præièntes dedimus appenfione 
figilli noftri roboratas. Datum et aflum 
Anno Domini M. CCC, XLI1I. Sabbato 
proximo ante diem B. Martini Confeflo 
ris. Hujus rei teftes funt Honorabiles 
et Religiofi Fratres, Viri, noftri in DEO
t

dileffi, Henricus'de Boventen Magnus Anno 
Commendator , Theodoricus de Spira 1420- 
Ccmmendator in Thorun, Henricufc de 
Menz Commendator in Hoftenrode, Jo
annes Commendator in Goluba, Bccko 
Commendator in Schonenfe, Petrus de 
Muro Advocatus de ^leumarckt, Do- 
minus Henricus Samhienfis Ecclefiæ Ca- 
nonicus, nofter Capellanus , Henricus 
de Lewenftein, Helwardus Griffe, Hen- 
ricus de Kcenigsfeld , Joannes de Fal- 
kenftein Socii noftri, Paulus et Joannes 
Notarii noftri, et quam plures alii fide 
digni, Fraterque Johannes Provifor in 
Morin etc. “

Item pronuntiamus et laudamus ut fu- 
ora , quod omnes captivi hinc inde li- 
Dere relaxentur, et priftinæ libertati re- 
fituantur infra très menfes proxirr.os, ec 
omnes obligationes , fidejusfiones et ju- 
ramenta perdiftos captivos,aut aliquem 
ipibrum, autpro eis faftas, (eu prærti- 
tas et præftita, exnunc caifamus, et ir- 
ritamus, et nullius volumus cfle robo- 
ris et momenti: Item" pronuntiamus ec 
laudamus ut fitpra, quod de Terris Prüf- • 
fiæ et Samo gitiæ difpofitio concordiæ an
te Thorun fafta debet remanere in fuo 
robore, hoc modo videlicet, quod Do
mini de Pruffia inter fluvium Memel et 
indagines Samogitarum debeant poiïïde- 
re a fluvio Rodan deicendendo ufque ad 
Caftrum Memel incîufive et mare. Dux 
autem Witoudus debet poifidere totam 
Terram Samogitarum, etiam cum i lia, 
quæ eft inter indagines et flumen Mem- 
mel, incipiendo ab indaginibus uique ad 
caput fluminis Rodan, et procedendore- 
8:0 tramite, ficut intrat idem fluvius in 
Memmel, et ultra Memmel per trans- 
verfum fluminis fimiîiter refto tramite ad 
quinque rr.illiaria in latitudine per terram 
vocatam Suderland, alias Jettoem, ec 
in longitudinc ufque ad Littuaniam m- 
cludendo femper ab utraque parte di- 
ftum fluvium Memmel ufque ad vitam 
diftorum Régis et Ducis, juxta difoofi- 
tionem concordiæ initæ ante Thorun:
Item pronunciamus et laudamus ut fupra, 
quod neutra Partium prædiftarum de- 
beat ædificare, vel aiiquod ædificiumeri- 
gere in terris prædiCto modo Dominis de 
Prufiia,ac Domino Littuaniæ Ducicom- 
miftîs uique ad vitam diftorum «Regis 
Wlaadisl \i et Ducis Witoudi. Item 
pronuntiamus et laudamus ut fupra,quod 
Partes prædiftaè inter fe remaneant bo
ni et veri am:ci, ut decet veros Chrifti- 
colas, et altera ab alterius offenfis et irî- 
juriis abftineant omr/no fub penis prae-

I diftis. Item remittimus omnes injurias, 
oifenfionos atque damna hinc inde quo- 
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Anno cunque modo fafta, commifTa et illata, et 
1420. pro remiifis haberi volumus ct manda- 

nnis: ita qnod neutra Partium poifit ali- 
quid petereoccafione praedictorum, imo 
ab blviinus et liberamus utramque Par
tem ab ipfis, et quibuslibet ipforum fu- 
per ipfis perpetuum fileutium Partibus 
imponentes: Item pronuntiamus etlauda- 
mus ut fupra, quod fi quae dubia in pofte- 
rum ex hac noftra fententia.arbitrio vel ar- 
bitramento oriatur in praemilTis vel aliquo 
quopraemiftörum, eorundem declaratio 
etinterpretatio adNosipe&et.et illorura 
déclaratifineni, interpretationem ac po- 
teftatem dtclarandi & interpretandi No- 
bis inpofterum refervamus : Item lauda- 
mus et pronuntiamus, quod praedićta o- 
mnia et fingula, et quodlibet praemifiö- 
rum dičtae Partes intçr fe, et fibi invi- 
cem facere, obfervare, manutenere, et 
attendere teneantur et debeant,prout fu- 
perius continetur, et e contrario facere, 
vel venire ad pcenam X. M, Marcarum 
puri argenti in quolibet articulo praefen- 
tis fententiae noftrae, cui contrafaftum 
fuerit vel contraventum in aliquo quali- 
betvice, ut fupra applicanda, et pcena 
(ïiluta vel non, praedicta omnia et fin- 
gula in fuo efle et robore falva volumus 
rcmanere : Item laudamus , fententia- 
mus et condempnamuspraefatum Domi
num Regem Poloniae ad tradendum et 
reftituendum Cabrum Jesnik di flis Pru- 
tenis infra duos menfes proxime futuros 
fub p-rena praedifta. Ita pronuntiamus, 
dicimus et laudamus ut fupra, refervata 
Nobis fuper praemiffis inpofterum decla- 
randi et interpretandi, fi opus fuerit, ple- 
naria poteftate : lata, lefta et in icriptis 
fententialiter promulgua funt haec prae- 
fentibus Rev. in Chrifto Patribus Dominis 
J?coboSpoletano,etFerdinandoLuccenfi 
Epiicopis, Sanftiifimi Domini noftri Sum- 
mi Pontificis Domini Martini Papae V. 
Nuntiis, Domino Bartolomaeo Archiepi- 
icopo Mediolanenfi, Georgio Patavienfi 
Imperiali Cancellario , Conrado Wrati- 
slavienfi, Joanne Brandenburgenfi Epi
icopis, et Egr egio Magiftro Joanne Ston- 
kes Legum Doftore, Sereniffimi Princi- 
pis Domini Henrici Franciae Angliae- 
que Régis Ambaffiatore, ac Uluftribus 
Principibus Alberto .Duce Saxoniae, S. 
R. I. Archi-Mareichallo , et Friderico 
March. Brandenburg, ejusdem S. I. Ar
chi Camerario et Burggravio Norimber- 
genfi, Principibus Ele&oribus; nec non 
Henrico Comité Palatino Rheni, et Du
ce Bavariae, Joanne de Ratiboř, Przim- 
ckone de Tropparo, Ludovico de Bre- 
ga et de Lignitz, Joanne de Münfter- 
berg. Rampoldo de Glogovia majori,

Conrado difto Kantncr de Olsna, etRu- A nn0 
perto ac AVenceslao de Lüben, Ducibus 
Sleziae Principibus ; ac Spe&abilibus et 
Magnificis Ludovico Comité de Gettin- 
gen Imperiali Magiftro Curiæ , Nicolao - 
de Gara Regni Hunga iae Palatino, Geor
gio Euftachio Comité Solien. Joanne Co
mité de Meidburg, nec non Nobilibus 
Henrico de Lippa Marefcbalco, et Al
berto de Coldiz Magiftro Camerae Re
gni Bohemiae, Henrycko Bercka dieto 
HIawatz Capitaneo Golicen. Baronibus, 
Alberto Schenck de Seyda, Nicolaode 
Rechenberg, Nicolao de Ribenitz, Jo
anne de Parchwitz, Nicolao Stibitz Mi- 
litibus, et aliis fide dignis in praediftae 
pronuntiahor.is teftimonium requifitis.
In cujus rei evidentiam, et perpetui ro. 
boris firmitatem praefèntem noftram pro- 
nuntiationem, Iaudum, amicabilem com- 
pofitionem, arbitrium, arbitramentum, 
declarationem, arbitramentalem fenten- 
dam , et amicabilem compofitionem Si- 
gillo noftrae Majeftatis iuftimus commu- 
niri. Datum Vt radslaviae Anr.o Dormni 
M. CCCC. XX. Romani Regni IX.

Ir cv.ius m teßimbnkm pradiEîa a&a 
& ahitnta fiefieri, 13 per Notarios pu- 
blicos infra Jcriptos tranferibi, & publi- 
cari & fubfcribi mandavimus, nojtriqne 
Jigilli appetfiolte juffimus communiât. Da 
tum & aStum in domo habitatiords no- 

ßrce apud Ecclefiam noftram Wfatislav.
Anno Domini M. CCCC. XX. IndiSfione 
XIII. die vero 4. Febr. hora 5, vel qua fi, 

'ontificatus Sandlifimi in Chrijio i atrii 
& Donnai ttqftri, D. Martini Divina 
Providentia Papce V. Anno g. Praßen- 
tibus ibidem Venerabilibus & Difcretis Vi- 
m Dominis henrico Krompach Prcccen- 
tore, Ecclefice IXratisiavienj. Roanne lla- 

fonii in Ohm, Petro Milite in Militfch 
Plebav.is, Henrico Stampe Capellano ’no- 
ßrc, Davide Ro mfęld Che IXratislav.
& quam pluribus aliis fide dignis teftibus 
adpreemißa vocatis & rogati: in ttfiimo- 
n.um preemißbrum.

LXXXXIX.

Donatio Niefchovienßs arcis cum rpi. 
quatuor villis faha Cruciferis 
a Conrado Duce Mqfivice 

Ctijaviď fub Tranfumpto E- 
pifcopi Pcmefanienjis, A&um 
in Capella Caftri Rcfenburg 
An. 1421. Pcntificatus Martini 
Papæ V. Anno quarto. Ex 0- 
riginali.

Nos

R EG NI P OLO NI JE.

Anno

1421. Nos Frater Erchardus Dei et Apoftoli- 
caeSedisGratia Epifcopus Pomezan. 

nctum fagimus per hoc praefens publi
cum Tranfumptum quibus expedit uni- 
verfis. Qjod conftitutus coram Nobis Re- 
ligiofus Vir FraterGregoriusdeBifchofs- 
vada noftræ Pomezanienfis Dicecefis, Ma- 
gnitîci et Rdigiofi Domini Fratris Mi
chaelis Kochmeister Ordinis B. Ma
riae Theutonicorum Magiftri Generalis 
Capelîanus, ac ejusdem et fui Ordin:sad 
infrafcripta prout et Syndicus conftitu- 
tus, prout de hoc Nobis plenám fecit fi- 
dem, quasdam literas authenticas Domi
ni Cgnradi quondam Ducis Mazoviae 
duobus iîgillis in filis fericeis impenden- 
tibus figillatas fanas et intégras, non vi- 
tiatas, non cancellatas, fed omnibus 
prorfus vitio et fufpicione carentes No
bis exhibuit et praefentavit. Conquae- 
ftusque magno fubjacere periculo, fihu- 
jusmodi literae propter vetuilatem ea- 
rum, et viarum diverià diicrimina de lo
co ad locum dtduci debeant, quotiesad 
probaudum Ordinis fui juftitiam fu- 
oer contenus in risdem neceifitas exige- 
ret, unde Nos cum inftantia débita re- 
quifivit, qtiatenus easdem literas cum 
dêcreti intrapcfitione de verbu ad ver
bum tranfcribi et publicari per Notarios 
infraicriptos mandare aučtoritate ordina- 
ria dignaremur. Juftis igitur ipfius pe- 
dtionibus rationab.liter annuentes eas
dem literas ad nos recepimus, ipfasque 
per Notarios infraferiptos tranicribendas, 
tranfumendas ac publicandis, quantum 
de jure potuimus, decrevimus, et facta 
diligenti auicultationc de literis originali- 
busad Tranfumpta, authoritate noftra 
ordinaria eisdem in judicio et extra ubi- 
que locorum llandum decrevimns et de- 
cernimus per praefentes. Sigillumvero 
primům praediftis literis appenfum de 
cera communi oblongum erat, n cujus 
medio imago ejusdem Epiicopi Infulati 
fedcntis,et in dextrabaculumpaftoralem, 
in finiftra manibus librum tenen;is vide- 
bantur, literae circumferentiales ùidti fi- 
giUi legi non poterant propter vetuita- 
tem. Secundum figillum jam dittae li
terae appenfum de cera communi rotun- 
dum erat, in cujus medio imago cujus- 
dam armigeri in equo quafi ièdentis, in 
dextra frenum et in finiftra manibus ve- 
xillum tenentis apparebat, literae vero 
circumferentiales di£ti Sigilli fie legeban- 
tur : S. CONRADI DUCIS MASO-
VIÆ ET CUJAVIÆ. Tenor vero 
praedičtarum liter arum fequitur, et eft 
talis ;

IO9

In Nomine SauÏÏœ & Individua Anno 
Trinitatis. 1421.

Ego Conrad us Dv:na nvUratiope 
Dux Mazoviae et CujaViae etc. Vidi 
pag. 10. hujus Tumi ad Ann. 1230.

In quorum omnium et fingulorum* 
veritatis teftimonium pracmifibrum ht c 
praefens publicum Tranfumptum fieri, 
noftrique figilli majoris appenfione juffi- 
mus communiri. Datum et actum in 
Capella minori Caftri noftri Roftn- 
burg noftrae Refidentiae fub Anno L'o- 
mini millefimo quadringentefimo vicefi- 
mo pu no, Indictione quarts décima,die 
vero décima Menfis Maji. hora tertiarum 
vel quafi. Pontificatus Sanctilfimi in 
Chriito Patris ac Domini noftri. Domini 
Martini Divina Providentia Papae V.
Anno ejus quarto. Praefentibus ibidem 
honorabilibus et diieretis \ iris Dominis 
Nicolao Plebano in Hoccufta et Curiae 
noftrae Oiftciali L.aurentio Carpentav de 
Ehorim Capellano noftro, & Joanne L;- 
baiwak Notarlo publico, Clericis Cul- 
menfis Dtcecefis, teftibus ad prxmifia 
vocatis fpecialiter & rogatis.

Et ego Joannes quondam Joannis 
Rofener de Lorabb, Cleriàus Pomefan. 
Dicecefis, Imperiali authoritate Notarius 
publicus , quia prædiCtarum littrarnin 
præfentatio- 
ni, receptioni,
& Decreti in- 
terpofitionijO- 
mnibusque a- 
liis & fingulis 
praemifiis, 
dum fie, ut 
præmittitur, 
fièrent & âge-, 
rentui , una 
cum Cafparo 
Collega meo 
Notario pu 
blico, &cum 
praenotatis te
ftibus praefens interfui, eaq; fie fieri vi
di & audivi. Ideo hoc praeftns puulrcurrt 
Tranfumptum de mandato Reverendi in 
Chrifto Patris & Domini, Domini Ger 
hardi Epifcopi præfati, & ad requifitio- 
nem dich Domini Gregorii Procurator s 
tranfumpfi, & facta collatione diligent« 
me aliis occupato arduis negotiis per ali- 
um rideliter feriptum exiade confeci, pu- 
blicavi, & in banc publ.cam formám re- 
degi, figno & nomine meis Enlius & cun- 
fuetis una cum dicti Domini Epi copi li- 
gilli majoris appenfione confignavi rftga- 
tus &: requifitus in fidem et teftimonium 
omnium præmiiTorum.

Ec XC.Tom. INA
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Anno
1422-

XC.

Fœàus perpétua pacis , umonis 
C concordia inter Vladislaum 
Regem Polonia ac Vitoldum 
Dveem Litvám a, Duce y que 
Mifovia ab ma,, Ù Pâuluifi de 
Rusdorf Magißrum Crucifero- 
rum id fnum Ordinem parte ab 
altera. Datum in loco ftatioiiis 
eSerdtus ad Uttora fluviiOiîà, 
prope lacuni Melno di&um, in
ter Caftra Radzyń & Rogoźna, 
in Fefto S, St?nislai Pontificis 
8: Martyres Anno 1422. Ex 
Original. Cum Sig i lii y V l a- 
dtslai Re gis, V rr o L D i Da
cii > Kj aliiy 122.

ln Nomine Domini Amen.
Ad perpttuam rei memoriam.

Nos Vladislaus Dei Gratia Rex Po
lonia;, nec non Terrarum Craco- 

viiE, Sandomiriæ, Sirad:ar, Lanciciæ, Cu- 
ja'iæ, LirvaniæquePrinceps Siipremus, 
Pomerania; Dominus, & Haeres Ruífia?, 
&c. Alexander a’ias Witoldus ea- 
dem Gratia Magnus Dux Litvaniæ, Tcr- 
rarumque Rulfia: &c. Signihcamus te
rore præfentium quibus expedit un ver- 
iîs, prxlentibus & futuris præftntium 
notit'jm habituris. Quod cum Divini 
confilii difpeniàtio ad hoc Nobis Regni 
noftri & Terrarum conceftit gnbernacu- 
la , ut pacem , in cujus dulctdme Au- 
thor pacis bene colitur, jura Kegum fo- 
jidantur, & vera unmnis idcipptitas tu- 
te fuo confiftit fundamentů , omni folli- 
citudine intentis ftudiis &fummis defide- 
riis tenemur procurare, quatenus moe- 
fia cordahominum, quæ bellis crefcen- 
t b is mifere funt dejeft-’, pacem nafta 
fpiritu confolationis valeant recreari, & 
Fides propagari Catholica, augeri devo- 
tio fidelium, & cultus Dorr inicus conti
nua fufeipere incrementa , ipfeque Sal
vator nofter, qui nobis pro pignoreTe- 
ilamenti fui pacem in terris iturusin cce- 
lum dereliquit, intentis affeftibus , nt 
noftrum animum pofiet recreare , poil 
dçflenda beílorum dilpendia calamitatibus 
plena, quæ inter Nos & MagiilrumGe
neralem, & Ordinem Beats Maria; Teu- 
thunicorum , ac Terras eorund-m per 
Pruifiam, Almaniam & Livomam hafte- 
nus, heu dolor! non abfque aniniarum 
& corporum graviifimis periculis fievie- 
runt. Ad honorem & glor.am Omnipo
tent;;. Dei, Beatæ Mariæ Virginis & to- 
tius Cceleltis Hierarchia:, ac omnium

Chriili fidelium profcftum, omnibus 0- A nno 
diis, rancoritus, moleftiis, difplicentiis& 1422. 
offenfis, ex quibufeunque caufis genera- 
tis & exortis, fublatis a cordibus noftris, 
fœdus perpétua; pacis, un.oms& Concor
dia; inter Nos , Regnum noftrum Polo- 
niae, ac Terras Cujaviae, Pruftiac. Sa- 
mogitiae, aliaque dominia noflra, iub- 
ditos & adhaerentes noilros, & Illuilres 
Principes Johannem & Semovitum 
Duces Mazoviae Fratres noilros , eo- 
rumque Terras Mazovae & fubditosab 
una , & Venerabilem Virum Paulum 
de Busdorff Ordinis Beatae Mariae 
Theutonicorum de Pruiiia Magiilrum 
Generalem, ac ipiîus Ordinem ac Ter
ras Pruiîiae, Almamae, Livoniae, etalia 
dominia , fubditos & adhaerentes ip ’o- 
rum parte ab altera, tenore praefentium 
conilituimus, facunus, ordinamus,fuici- 
pirhus, et mur.imus fœdus perpetuae du- 
raturum, prominentes ipfom fub fide et 
honore noftris firn.iter, inviolabiliter, & 
inconcuitè obfervare & tenere. Ut au
tem inter Nos pax huiusmoeh, fœdus & 
Concordia jugiter uiquequaque perfefta 
et integra , nullo unquam ruitura tem
pore remaneat, nfraferiptis articulis 
haec duximus regulanda. Inprimis fjuod 
inter Nos, Regnum Poloniae , Terras 
Litvaniae, Ruifi-ie, Samag'tarum Mjzo- 
viae, et alios Regmcolas et Dominiorum 
fubditos ab una , et praediftum Magi- 
ftrum Generałem, Ordinem, Terras et 
ihbditos ipfius, tarn in Pruftîa, quam in 
Livonia et Almania parte ab altera, o- 
mnes diflenikmes controverfiae et dam- 
pna inter partes hinc inde fafta, dimifla, 
et totaliter iopita debent effe , nec illo- 
rum de caetero aliqua mentio , ant me
moria, et fignanter in quertlas autin de- 
traftionem Partium aliquam coram qui- 
bnscunque perfonis habeatur, aut fiat, 
ièd nec una Partium ad infamiamalterius 
fuggeret, conientiet, auxilium dabit 
et favortm publice vel occulte, et quan
tum in ea fuerit, delationes et detraftio- 
ncs hujusmodi fieri non cdmittet , fed 
potius prohibebit. Item dmnri bena Ec- 
clefiaram Gneznenfis, Poznanienfis, Vla- 
dislavienfis et Plocenfis, Praelatorumq;, 
Abbatum, Monafteriorum, Conventuum 
et aliarum quarumeunque perfonarum 
iàecularium et religioiàrum, quae funt 
in Terris Ordinis fituata, debent circa 
j"ra omnia tamEccleiîaftica quam iàecu- 
laria, etomnes annquas confuetudines, 
queilus, décimas, caftra,villas, praedia, cu- 
rias, et alias utilitates, emolumenta et pro
venus, quibuscunque nominibus nun- 
cupenrur, coniervari. nec aliquibusno- 
vis coniuetudinibus7fervitiis aut ceniïbus

ag-
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Anko aggravari, quodq; tadem bona non alie- 
^ neiitur, nec pro eorum alienadone infte- 
^ *" tur per Partes fine confenfu Praelatorum 

fpeciali. Item Magifter et Ordo fupra- 
d.ûi ex certa fcicnt'a et confènfu fuorum 
Compraeceptorum proprer bonnm pa- 
cis Terrain five Diftričtum Neichovien- 
fem cum villis Orłów, Murz'now, No
wa Wies, ac fando Cuftri Niefdiowa, 
et ipforum omnibus tt fingulis jur bus , 
proventibus, utilitanbas, borris, fylvis et 
ariinentiis univerfis, accummedietatena- 
vio-ii five pafiâgii Thorunenfls, ac etiam 

“medietate fiuminis Wislae , cum o- 
mnibus ipfius infulis, pifcataris, ufibus et 
juribus in eodem finmine exiftentibus , 
incipiendo ab eo loco, que fiuvius Dre- 
wantza intrat Wislam, et confequcnter 
inferius defeendendo ufque ad antiquos 
limites Terrarum Pomeraniae et fi.dgo- 
ftienfis, quemadmodum ea Magifter et 
Ordo haftenus pofiederunt, nihil pédi
tas pro fe, fuis Suceefloribus çt Ordine 
refervantes, Nobis, Succel. iribus, no- 
ftris, Coronae et Regno Poloniae noflxo 
debent dare et aifignare, dederuntque , 
tradiderunt et alfignarunt perpetuis tem- 
poribus polfidenda , tenenda per Nos, 
Regnum nofb'um et neftros Succefibres, 
ita tarnen, quod Caftrum Niefchova per 
Magiftrum et Ordinem debet infra hinc 
et Eeftum Sanfii Johannis Baptiftaepro- 
xime vtnturum demoliri, et infra idem 
tempus materia Caftri et rcs ■ mnes, 
quae ibidem habentar ad Terras Ordinis 
deportari et educi abfque impedimento 
quolibet libéré et fecurc. Item quod fub 
certo et determinato tempore Dominus 
Rex fiios Confiliarios cum publico man- 
dato, fimiliter et Magifter fuos deftina- 
re debent ad firmandas et fignandas gra- 
nicies inter Regnum Poloniae et Terras 
Novae Marchiae, Pomeraniae, Culrr.en- 
fis & -Michalovicnfis. In qua limitatio- 
ne Magifter et Ordo Regnum e Coro- 
nam debent admittere ad limites ab anti- 
quo tentos et obfervatos, et pons in flu- 
mine Drawa circa Cochetze remaneat 
non deftruclus, et liber ranfeuntibus uf
que ad deicenium Confiliariorum illo- 
rum et granicierum dittarum finalem 
conlummationem, et ulterius fi ibidem 
fuifte probabitur remaneat. Item Duces 
Kjazoviae in limitatione graniciei um re 
manere debent circa literas, quashabent, 
et fimiliter quae in literis Magiftri et Or
dinis iuper eisdem continentur, et ubi 
in literis limites deicripti non fucrint, ad 
eos firmandos praefati Duces ’uos Coi fi- 
liarios deftinare debent. Simiîiter et Or 
do. Quae vero evidentiori teftimonio, 
vel aliis legitimis probationibus Partium

probaverit fuas fore granicies, remaneat Anno 
circa hlas. Item Terra Samogitai urti 1422. 
& Sutfonumpropterbonum pacis debent 
apud Regem & Ducem pratfatos, ai Re
gnum Poloniae & Ducatum Litvaniæ fub 
limitibus infra feriptis remanere. Item 
a fine limitům DucumMazoviac incipien- 
doaflumine Lyk a vado dieto Kamienny 
Brod, quod jacet in íuperiori parte e- 
jusdem flumims Lyk altius, quameft la- 
cus Gre) wo & Toczyloth, ab eo loco 
dweÊte eundo per folitudinem ufque ad 
lacum, qui dicitur Kogors; ita quodme- 
dictas ejusdem lacus remaneat in Terris 
Domini Ducis Lirvaniae, & reliqua me- 
dictas in Terris Ordinis, & ab ill lacil 
direfto tramite per Üefertum ufq;ad quan- 
dam aream diftam Przevwofti, & ab il
ia area continuandr» iter directum ufque 
ad afeam Mermifki, & a Mermilki eun
do directe ufque ad lacum, qui vceatur 
Dv/yftytz, ita tarnen, qu id idem lacus 
remaneat totus ex parte Ordinis , & ab 
eo lacu quo dire&ius iri potefl ,ad or
tům feufummitatem fiuminis di£ti I ;pu- 
na, eundem fluvium defeendendo ufq; ad 
conftivnationcm eius, ubi intrat in Juvi- 
um Schyrowinta, & ultei.us de cenden- 
do eundem fluvium Schyrowinta ufqi ie 
ad confumationem ejus , ubi intrat flu
vium Schefchuppa , & ulterius directe 
procedetido per iulitudinem u ]ue ad . i- 
pam flummis Memel, ex oppofitoflumi- 
nis d.fti Schwanta , ubi idem fluvius 
Schwanta intrat fluvium Memel prardi- 
Qum, & hæcquoad Terram Sudorum 
eimdem fluvium Schwanta furfum afeen 
dendo per duo milliaria, &ab illoloco il
ium fluvium deferendo tranfeundun elt 
per folitudinem,quo direftius iri pou ft.uf 
que ad fluvium Jura, relinq.iendo flu
vium Memel in finiftro later 2 ubiqu~p< 
duo milliar.a , & diftum fluvium Jura 
afeendendo unum milliare, ah eo locc u- 
vius Jura deièrendus eft, & tranfeatur 
pe. folitudinem,relinquendo fluvios Me
mel alias Niemen , & Rufi ia , lacun , 
qui dicitur Happ, Sir CaftrLm Memel, 
in Samogitico Glaupeda appellatum, un- 
drque a finutro latere per tria milliaria ,
& fie tranieundum eft ufque a<ilittus ma
ris ialfi 5 & hie funt granicies Tei - Sa- 
magitarum & Pruflùe.

Inter Livoniam vero, Samagitiam , 
Lichvaniam & Rufliam limites fint, 
incipiendo a flumine difto Heiligea, 
ubi diftus fluvius intrat mare , eunderrl 
fluvium afeendendo furfum ad antiquosi 
limites inter Samagitiam , Litvaniam , 
Ruifiam ab una, & Livoniam ab akera 
partibus tentos & lèrvatos, non tainen 
ad illos limites, qui fignati funt eo tem- 
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Anno pore, quando Ordo Terram Samagita- 

142a. rum tenucrat, fedadillos, qui antiqui
tus inter Terras prædi£tas lunt 1er- 
vatï.

Item omnes mercatores, & quicunq; 
incolæ Regni Poloniæ, & Terrarum ac 
Tommiorum Litvaniæ, Samagitiæ, Ruf- 
fiæ & Mazoviæ, & e converfb Pruffiæ, 
Livonia* & aliarum quarumlibet Terra
rum eis fubjeclarum, cum fuis mercan- 
tiis & rebus quibuscunque libéré & fi
ne impedimento, vel angaria per terras 
& maria,aquas & fluvios quoiêunque in 
navibus magnis five parvis tranfire va- 
leant atque poflînt in perpetuum, quo- 
cunque & quotiescunque ipfis expedire 
videbitur. Item quod Nos in gravami- 
11e mercatorum & fubditorum Ordinis
duntaxat nova telonea ac dacias impone- 
re min.me debeamus, antiuuis tarnen te- 
loneis & depofitis, five modis deponendi 
merces, coni uetudinibus & obfèrvantiis 
aliis femper falvis. Item fubditi Ordinis 
undecunque & cujuscunque gradus, fla
tus vel condLioms fuerint, qui caufa né
gociation^, vel alia ad Regnurn noflrum 
Poloniæ, aut Ducaturr. Litvaniæ, Ter
ras Ruifiæ, Samagitiæ aut Mazoviæ ve- 
nerint, per Nos, fubditos noflros, ac 
extraneos cujuscunque gradus, ftams, 
aut conditionis fuçrint, minime impeti 
debent vel areflari. S'ed in Pruflia vel 
Livonia, fiquid a&ionis habuerint, juxta 
Terrarum prædictarumjura munieipalia 
five terreflria, hujusmodi concertationes 
fopientur, deprehenfus Lamen in flagran
ti crimine, in loco deliöi legitime punia- 
tur, & contrahens de contraftu recenti 
in loco contracfcus conveniatur. Sed fi 
de loco, ubi contraxerit vel deliquerit, 
recefierit publiée vel occulte, coram Ju- 
diee fuo convcniatur. Item ruflici, co- 
loiii, rabernaroresfortulani, aut alias in- 
habitatores Terrarum Pruffiæ, Livoniæ, 
et dominiorum Ordinis, qui dominiisfuis 
obligantur , ac fine latisfaftione cor.di- 
gna, & juxta confuetudinem earurdem 
Terrarum receflerint, & ad Regnurn Po
lonia;, Ducatus Litvaniæ, Samogitarum, 
Mazoviæ ac Terras Ruifiæ publice vel 
occulte confugerint, Capitanei, Judices, 
Officiales & fubditi noftri iurisd.ftionem
pi 0 tempore exercentes, qui fuerint re- 
quifiti, ad fàtisfaciendum Dominis fuis 
rufticos & alios praenominatos compel 
lant, aut ipfos cum rebus fuis & bonis 
omnibus addučtis eisdem Dominis refti- 
tuant fine mora, fecundum confuetudi
nem Terrae, de qua receflerunt. Idem 
ordo per omnia inruflicis, colonis, taber- 
natoribus, & aliis noftri Regni, ac Du- 
catuum & Terrarum praediřřarum inco

lis ad dominia Ordinis modo praemiflo Anno 
fugiertibus cbfervetur. Item fi fures, 1422, 
incendiarios, vel alios malcfa&ores qjof- 
cunque de dominiis Ordinis quibüfcun- 
que ad Regnurn Poloniae, Ducatus et 
Terras praediöas fugere contigerit, ex- 
tunc terngenae,. et quorum intereft, de 
Terris et dominiis Ordinis licenter eos- 
dem fine omni impedimento infèqui libe* 
re, ubhcunque poterint, quibus etiam 
Capitanei, Tenutarii, Terrigenae, Judi
ces, Officiales et fubditi noftri, quicun- 
que fuper hoc fuerint requifiti, debent 
praeftare auxilia, confiîia & favores, ut 
malefici hujusmodi capiantur, captiquc 
juxta jura munieipalia Regni noftri et Du- 
catuum praedičlorum legitime punian- 
tur, & fi capi non poterint in Regno 
noftro, dominiis et Terris íaepedičlis 
per Nos vel alios nullatenus fuftineantur, 
feu foveantur,teneaturq; utraque Pars illis 
fine fraude et dolo iuiuis dominiis incola
tum prohibere, aut cum eis in métis Terra
rum, quas hujusmodi tangit negotium, 
juffitiæexhiberecomplementum. De rtia- 
lefa£toribns Regni noftri Poloniae, Ruf 
fiae et Ducatuum ac Dominiorum prae- 
dičřorum ad Prufliam ac Livoniam con- 
fugientibus in omnibus fimilis aequitas 
habeatur. Item quod neutra Partium 
debet aliqiiem, vel aliquos in fuis Domi
niis fovere et tollerare, qui alteram Par
tem, ejus fubditos aut fubditum diffida- 
re velit aut velirit, ac diffidant etdampna 
irrogant, vel alias graves inferunt mole- 
ftias, imo nec inimîcis partis adverfaead- 
haerere vel pafi’um eis per terras fuas 
permitrere in praejudicium et offenfàm 
alterius fine fraude et dulo quoquo mo
do. Item omnia privilegia, inferiptiones, 
feedera, obligationes et munimenta, quae- 
cunque, quae vel quas Magifter et Or
do habent fuper territorio Niefchowa et 
villis Murzynów, Orłcw, Nowa Wies, 
ac navigio juxta Thorun, quae ad Nos 
vigore praeiéntis concordiae funt devo- 
luta a quibuscunque perfonis, quacun- 
que praefulgeant dignitate, habeantur, 
et praefertim Concordia Thorunenfis, 
duae ièntentiae per Sereniflîmum Princi
pem et Dominum, Dominum Sigismun- 
dum Romanorum etc. Regem Rudae et 
V 'atislaviae latae, ac Literae Originales, 
quas Ordo praefatus habet a Nobis, five 
aliis quibufeunque perfonis fuper Terris 
Samagitarum, Sudonum et Livoniae refti- 
tui Nobis debent,et reftituta fatemur.Reli- 
qua vero privilegia Ordinis quacunq; au- 
thoritate fulcita Ecclefiaftica vel Saecula- 
ri, in quantum derogare poterint huic 
concordiae in toto vel in parte , et aliis 
cmnibus praemiffis in punćtis et articulis

fuis
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Anno fuis derogatnriîs fint nulla, caflà et irrita, 
»422. et pro talibus perpetuis temporibus 

habeantur. Item omnes captivi in 
hac guerra & trergarum prorogationi- 
bus detenti ab urraque Parte fint liber > & 
foluti ipib facto, fine dolo & fraude. Item 
navigia circa Złotoriam videlicet pediti- 
bus, equitibus 8c cum levibus oneribus, & 
circa Solecz 8c Jordan cum equis, rebus 
quibuslibet, & curribus oneratis non de- 
bent prohiber,fed pateantperpetue cui- 
libet tranfeunti. Item nmnes profugi tam 
de Regno noitro Poloniæ, Terris Litva- 
niæ, Samagitarum, Mazoviæ & Ruffiæ , 
quam de Terris Ordinis quibufeunque 
libéré poftînt & valeant redire ad pro
pria, &de bonis fuis dimilfis difponere 
pro libitu fuæ voluntatis. Item omnia 
bona immobilia cnjuscunqne gradus, (la
tus aut conditionis fuerint, his, qui de- 
gunt aut morantur in Terris ac Domi- 
niis Ordinis recepta per Nos, & obla
ta, authoritate præfends concordiæ refti- 
tuere volumus 8c debemus eisdem intc- 
graliter & ex toto. Pan modo omnibus 
incolis Regni neftri ac Terrarum præ- 
diOrarum Magifter & Ordo bona ablata 
reflitnere teneantur cum effeftu. Item 
omnes coadjutores <Sr adhærentes , qui 
jn favorem Magiilri & Odinis Nobis, 
Regno noitro & Ducaribus , coadjutori- 
bus & fijbditis noilris prædi£tis, & etiam 
his, qui favorenofti Magiftrum & Or- 
dinem dilfidarunt, ab omni ímpetitione 
Magiftri & Ordinis iæpe fatorum fint li- 
beri & foluti. Item Terrae Pomeraniæ, 
Culmenfis 8c Michalovienfis debent ma- 
nere circa Ordinem, debetque íěntem<a 
Judlcum delegatorum Magifiro & Or- 
dini, aut eorindem m Romana Caria 
Procuratori per Nos, Procuratorem vel 
Pročuratores noítros legitimos, fi haberi 
poterint, ad cafiandum, rumpendam, an- 
nullandumtradi Sraífignaii :ofra annum, 
bonaftdenoftris reftitutionefačla, Domi
nus Magifter ad dandam recognitionem 
præfentationis hujqsffiodi literarum fit o- 
mnino aftriftus.Itcm omnes apcftatæOrdi- 
nis prscdičti in RegnonoftroacTerrřLit- 
vaniae,Mazovia;,Ruffix, &zlii« Dominiis 
noftris commorantes , Jne diutius in fuis 
peccatis tolèrent tir, de Regno& Dominiis 
noftris prædiftis per Nos & noftros exire 
compellantur, & deinceps hi & alii in eis
dem nullatenusfoveantur. I cem fi aliquis 
de Regno Poloniæ, DucatibusacTerris

Îprædi£tisiiibditos Ordinis \ .olenter inva- 
ěrit, & fuper eo Capitaneus Regni, vel T e- 

nutarius requifitus, feu pro alia quacunq; 
caufa juftitiam non fecerit, extunc pro 
negligentia hujusmodi a Capitaneatu vel 
© acio eft deponendus, mode innocen- 
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tia íe fuo juramento proprio & corporali An ní 
purgaverit. Similiter ex alia parte, fi i422’ 
Commendator in reddenda juftitia pro 
præmiffis negligens fuerit, pari modo 
deftituatur , 8c nihilominus purgatus , 
vel qui fuccedit, juftithm teneaturfacere 
expeditam requirenti. Siverois, qui 
pro juftitia radone deličti vel alia requi- 
ritur, fimplex fuerit terrigena, 8c jufti- 
tiam facere reeufaret aut negligeret, ex
tunc dampna juftitiam requirenti per Ca- 
p taneum vel Ccmmendatorem in Ter
ris Ordinis de bonis terrigenæ prædifti 
cumpenfentur 8c iblvantur, nifi fe fimt- 
liter purgaverit juramento. Itemomnia 
dampna, injuriæ, difplicentiæ, impenfie 
& expenfi# Prælatis eorumque Ecclefiis 
& Capitulis, ac Abbatibus, Prioribns, 
Conventibus, Monalteriis, Perfonis Ec- 
clefiafticis & Sæcularibus, & aliis qui- 
buscunque Regni Poloniæ 8c Dominio- 
rum praicriptorum per Magiftrum, Fra
tres Ordinis, coadjutores ,iiubditos & ad
hérentes antediftos in Regno & extra Re- 
gnum noftrum illata quomodolibet, &
.acta in hac guerra præfenti, 8c e contra 
per Nos & Exercitus noftros Prælatis in 
Dominiis Ordinis conftitutis1, fint fopita 
authoritate præfenâum 8? extinfta , ita, 
quod prætextu eorundem per Prælatos 
ipíos, aut eorum aliquem fuis autEccle- 
fiarilm, Capitulorum, Conventuum five 
Monafteriorum nominibus Nobis, Ma- 
giftro & Ordini, vel aliis fupradiftis quæ- 
ftio, cauià & aftio vel impetitio de jure 
vel de fafto nullo unquam tempore mo- 
veatur. Item cummedietas navigiiTho- 
runenfis fupradičti cum medietate pecu- 
niarum de iofo provenientium Nobis vi- 
gore hujus Ccncordtæ in perpetuum de- 
beatur, ac Hæredibus ac Succefioribus 
noftris et Regno noitro Poloniæ, de colle- 
čtione pecuniarum fie inter Nos exdtic 
conventum, ordinatum et conclufum, 
quod is, qui per Nos ac Succeiïores no- 
(tros fuerfc ?d ea deputatus , conveniat 
cum CommendatoreThorunenfi pro tem
pore exiftente in oppido Thorun, etcol- 
leftorem hujusmodi fingulis annis fimul 
conftituant, qui fub præitito juramento 
pecunias, quas collegerit, diebus Domi- 
nicisin nianus utriosque præfentet æqua- 
li portione dividendas, folutis pretiis fa- 
mulorum, et reparationenaviumdeccm- 
muri pecunia, et fi Parti alten ille colle»
£lor pecuniarum non placucrit, anno e- 
lapfo tam Capitaneus, five ad ea deputa
tus , quam Commendator convenantes 
alium eligant, quotiens fiierit opporcu- 
num. Sic tarnen , qued anno uwo in 
Thorun, alio vero anno apud. Rippam 
feu Tabçrna.n ex opofito Thorun Khjus- 
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A NNO módi collečtor eligatur, íervida vero per 
1422. famulos navigii prředičli, quae Scher- 

werk appcllantur, der confueta Parti- 
bus prsedichs alternatis fepdmanis impen- 
dantur, et tune Pars quaelibet in fua fe- 
ptimana ipfis providea: de expenfis mo
do et forma, ficut eis ha&enus eft pro- 
vifum. Item quod fi in antea una Par
tium alteri bellorum fremitus aut guer- 
rarum, quodahfit, moveie vellet diífi- 
dia, contra concurdiam et unionem præ- 
fentes, ex tune íubditi et omagiales ter- 
rigenæ et éditâtes Parti bella movere vo
lenti non debent contra aliquam Partium 
conlèntire, quinimo nec adjuvare, vel 
affiliere auxilio, confilio vel favore, per 
fe vel per alium , publice vel occulte, fu- 
praquo utraquePars fuis fubdids literas, 
inicriptiones et munimenta fpeualia dare 
debet, quod iplàs pro hujusmodi nonalfi- 
ftentia et inobedienda debent non irnpete- 
re,caftigare, vel quovis modo impedire, et 
quod futuri Reges Poloniæ, Duces Lit- 
vaniae, et Magiftri Ordinis Pruffiæ etLi- 
voniæ antedifli ad requifidonem aîterius 
Partis promittapt denuo et inferibant , 
quod hujusmodi Concordiam inviolabili- 
ter et perpetuo obfervabunt. Item fi 
aliquæ novæ diffenfiones , difplicentiæ , 
dampna five difeordiæ inter Nos, quod 
abfit, et Ducatus Litvaniæ, Samagitarum, 
vel Mazoviae et Terras Ruffiae ex una, 
ac Magiftros tam per Prufiîam, quam 
per Livoniam ex alia partibus emerfe- 
rint, vel aliqua Pardům fuadente diabo
lo praelenti Concordiae contravenire quo
vis modo praefumpferit,extunc Parslae- 
fa alteri tenebitur et dcbeu't nuntiis aut 
icpptis hujusmodi injurias five dilpliccn- 
tias, feu aliquod praemiiforum fignifica- 
re, et tandem ambae Partes efficere et 
procurare fine dolo et fraude, quodCon- 
filiarii ipfarum ad certos locum et diem 
convenant, qui hujusmodi dilplicentias 
et injurias, omni favore et odio pollpo- 
fitis,! fecundum Deum et juftitiam tra
cent, cognofcant, terminent et décidant. 
Item violationes treugarum, pacis, ftede- 
rum , ftipuladonum et contrafluum , fi 
quae inter Partes praed.Clas in guerris 
praetertis accidiiTent, vigore praefentis 
Concordiae annullamus et caPàmus. O- 
mnes quoque Nobiles, Cives , et alios 
quofcunque homines in Terris Magidri 
et Ordinis exiftentes ab omnibus omagiis, 
alias Nobis praeftitis atque fačlis, libe- 
ramus et abfolvimus per praeièntes. Nos 
vero Principes, Praelati, Duces, Comi
tés, Palatini ,-M'lites, Nobiles, Clientes, 
Civitates fupraici :pti, videllcet Johan
ne:: Senior et Semovitus Duces Mazo- 
viac, Johannes Archiepifcopus Leopo-
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lienfis, Albertus Cracovienfis, Joannes Ann0 
Vladislavicnfis , Andreas Pofnanienfis , T.j9i2 
Jacobus Plocenfis, Johannes Premy- 
slienfis Ecclefiarum Epifcopi, Criftinus 
de Oftrow Caftelknns, Johannes de Tar
nów Palatinos Cracovienfes, Sendivo- 
gius deOitrorog Poznanienfis, N>colaus 
de Michałow Capitanens Cracovienfis, 
Jacobus ae Koniecpole Siradienfis , Ja
cobus de Oporow Lancicienfis, Mathias 
de Wanfoche Caüiienfis, Mathias de La- 
biffehir Breftenfis, Joannes de Kofzcze 
Gnewkowienfis, Petrus Pulk Czernen- 
fis, Stanislaus Grad Plocenfis, Palatini; 
Zbigneus de Brzezie Regni Poloniae Ma- 
refchalcus, Michaël de Cyzow Sando- 
mirienfis , Johannes de Królików Gne- 
znenfis, Mofticius de Stafchow Pozna
nienfis , Johannes de Tholifchow Kalif 
fienfis, Mart nus de Ka'inow Siradienfis, 
Johannes de Lankolchin Lancicienfis, 
Johannes de Syczekociny Lublinenfis, 
Dobeslaus de Olesnicza Woynicenfis, 
Florianus de Korythnicza Vislicienf Ja- 
randus de Głobia Breftenfis, Criftinus de 
Koziegłowy Sandecenfi Domarath deKo- 
bylanyBieczenfis,Martinus de Rythwani 
Zavichoftenf Adam deSelona Dobrinenfi 
Johannes de Kretkuw Rypiner.fi Joannes 
de Luthyn Sremenfi Caftellani ; Sławecz 
de Bagłuwicze Czernenfis , Saffinus de 
TramkiPîocenfi Paulus de Leichno Var- 
fchc/ienfi Caftellani ; Petrus Schaffraniec 
de Luczyce Cracovienfis,Andreas Ciołek 
de Zeleckow Sandomirienfis , Jacobus 
de Wydawa Siradienfis , Albertus de 
Małe Lancicienfis , Jaroslaus de Iwno 
Kalifienfis , Nicolaus de Czlukow Do- 
brinenfis ,• Pompituberius de Tampiko 
Czechanovienfis Subcamerarius,Paulus 
de Eogumilowicze Cracovienfis, Panfek 
de Bogolow Poznanienfis, Iohannes de 
Bratków Kaliffienfis, Petrus de Widawa 
S'cadienfis, Iohannes de Tutfuri Cze
chanovienfis, Petrus Bloch de Kuczkow 
Dobrinenfis , Dobeslaus de Rzeizyno 
Plncenfi Iudices; Mardnus de Vroczimow 
Cracovienfis, Theodatus de Medzychot 
Poznanienfis, Fetrus de Schremki Kali
fienfis, Scheliga de Ianowicze Siradien
fis , Wigandus de Rampino Plocenfis,
Plichta de Skothniki Sochaczovienfis, 
Vexilliferi; Spytko de Tarnów Kuftiae, 
Iohannes de Sprowa Sandomirienfis, An
dreas de Brutowicze Breftenfis , Sethe- 
gius de Brodziec Lublinenfis Capitanei.
Item Principes, Praelati, Cantores et No
biles Terrarum LitvaniaeetRuifiae: Bo- 
leslaus, alias SwidrigalDux Czerniecho- 
vienfis, et Sigismundus Dux Staroduben- 
fis, Mathias Epifcopus Wilnenlis, etNi- 
colaus Mednicenfis Ecclefiarum Electus,
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4NV0Di!k Alexander Władz'iPTowicz, Iwan 
1^22. Kazimirow.cz, Andreas Vladimirowicz